— 1 —

浙江省电力行业协会文件

浙电协会〔2021〕20 号

浙江省电力行业协会关于组织报送 2021 年新型
有源配电网调度运行典型经验的通知

各单位：

随着光伏、风电等新能源的大量接入，新型有源配电网的调

度运行面临新的挑战，为深入挖掘新型有源配电网智慧调度、安

全生产、新能源预测消纳、源网荷储协同互动、配电网节能减碳、

经济运行等方面的调度运行经验，进一步总结、提炼和推广实践，

提升新型有源配电网的行业管理水平，助力以新能源为主体的新

型电力系统构建。根据行协 2021 年重点工作安排，现组织各单

位开展新型有源配电网调度运行典型经验总结报送及评审工作。

有关事项通知如下：

 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03

1-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03

有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03

网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03

 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03

21-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03

限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03

江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03

业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03

21-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03

 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03

08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03

公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03

江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03

省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03

网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03

— 2 —

一、申报范围：浙江省内的地市公司、县（区）电网公司,

发电集团、统调发电厂及其新能源公司申报材料直接报省行协；

其它新能源公司和增量配电网（售电公司）的申报工作请所属的

地市行协组织并将典型经验的申报材料汇总统一报送省行协。

二、申报要求：各单位按照典型经验设置的科目（见附件 1）

和典型经验编写材料模板（见附件 2），在 8 月 30 日前完成编写

并报送到浙江省电力行业协会。附件所需的电子文档（word）可

在浙江省电力行业协会网站（www.zepa.org.cn)下载。

三、联系人：俞培祥 13656712807, 0571-51102631

刘 田 18857156460，0571-51102627

吴利锋 13989452874，0571-51103365

邮 箱 qzypx@126.com

附件：1.附件 1：2021 年浙江省电力行业新型有源配电网调度

运行典型经验设置科目

2.附件 2：2021 年浙江省电力行业新型有源配电网调度

运行典型经验模板

浙江省电力行业协会

2021 年 8 月 3 日

电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03

业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03

限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03

8-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03

-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03

021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03

-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03

公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03

俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03

俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03

有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03

-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03

-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03

业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03

 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03

行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03

附件 1: 2021 年浙江省电力行业新型有源配电网调度运行典型经验设置科目

类型 序号 科目名称 科目简称 内容方向 联系人及电话

电网公司

科目 1 xxx xxx xxxx xxxx

发电厂

会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03

8-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03

有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03

 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03

21-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03

限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03

电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03

司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03

国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03

行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03

2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03

培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03

浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03

配售电公司

新能源公司

-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03

浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03

省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03

21-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03

021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03

浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03

 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03

1-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03

力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03

21-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03

业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03

 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03

电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03

1

附件 2：2021 年浙江省电力行业新型有源配电网调度运行典型

经验模版

XXXX（典型经验名称)

科目方向：XXXX-XXXX 日期：2021 年 x 月

填报单位：

[摘要] 简要概括典型经验的主要内容、特色以及在本单位实施情况、推广应

用价值等。[摘要控制在 300 字以内，全文控制在 8000 字以内]

一、目标及工作概述

二、主要做法

三、应用效果

四、补充说明

注： 1.科目方向为科目简称-内容方向

例如 “二次管理-继电保护”、“网源协调-分布式电源管理”

2.材料名称统一为“重点科目名-地调名-典型经验名”格式

例如“电网安全-金华地调-提升调控运行应急处置能力”

有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03

08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03

会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03

21-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03

力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03

网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03

08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03

 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03

限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03

 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03

会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03

省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03

-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03

公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03

1-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03

08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03

— 3 —

（此件发至收文单位本部）

浙江省电力行业协会 2021 年 8 月 3 日印发

8-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03

协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03

电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03

 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03

祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03

-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03

2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03

协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03

8-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03

省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03

力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03

业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03

俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03

-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03

1-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03

司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03　　　　 国网浙江省电力有限公司 行业协会 俞培祥 2021-08-03